АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.07.2014 г.
	N 1199

		п. Володарский

Об утверждении структуры
финансово-экономического управления
администрации МО «Володарский район»

В связи с кадровыми изменениями финансово-экономического управления администрации МО «Володарский район», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Утвердить структуру в новой редакции (Приложение №1).
2.  Данное постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» № 2121 от 03.12.2013г. «Об утверждении положения о ФЭУ администрации МО «Володарский район».
З. Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на сайте администрации МО «Володарский район».
4. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете.
5. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования.
 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя - заместителя главы администрации МО «Володарский район» по финансовой политике и бюджетной дисциплине Бояркину О.В.

Глава администрации	                                                           Б.Г. Миндиев

Приложение №1
							к постановлению администрации
МО «Володарский район»
от 01.07.2014 г. № 1199

Структура
финансово-экономического управления
администрации МО «Володарский район»

 (
Начальник финансово-экономического управления администрации МО «Володарский район»
Отдел планирования бюджетных расходов
Отдел
экономического развития и муниципального заказа
Сектор доходов
Инспектор - делопроизводитель
Старший инспектор
Сетевой
администратор
Отдел
бюджетного учета и отчетности
)
1 Начальник ФЭУ (высшая должность)
3 начальника отдела (главная должность)
1 заведующий сектором (главная должность)
15 инспекторов
1 ведущий инженер
21 штатных единиц

Верно: